
比賽球場：霧峰高爾夫球場
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 3 4 4 4 4 5 36 4 4 5 3 4 5 4 3 4 36

1 羅友成* 65 73 138 -6 4 3 5 3 4 5 4 4 4 36 5 4 5 3 5 4 4 3 4 37 73
2 王羽詮 75 68 143 -1 4 4 5 4 4 3 4 4 4 36 4 3 5 2 3 5 3 3 4 32 68
3 黃仁杰* 68 77 145 +1 5 3 4 3 4 4 4 8 5 40 5 4 5 4 5 3 3 3 5 37 77
4 吳承恩* 70 77 147 +3 4 3 5 6 3 5 5 8 5 44 5 4 4 2 3 5 4 2 4 33 77
5 鄧陳錡 72 77 149 +5 5 4 5 4 4 3 5 4 6 40 4 4 4 2 4 7 4 3 5 37 77
6 吳丞軒* 76 74 150 +6 3 4 5 4 3 4 5 5 5 38 4 3 5 3 5 4 4 4 4 36 74

T7 陳宣佾 79 72 151 +7 5 3 5 4 3 5 4 5 5 39 3 4 5 3 4 4 4 2 4 33 72
T7 黃凱駿* 73 78 151 +7 4 4 5 3 5 4 4 4 7 40 5 4 5 3 3 5 5 3 5 38 78
T9 林居佑* 80 72 152 +8 3 3 5 3 4 6 5 4 4 37 4 4 5 2 5 5 3 4 3 35 72
T9 胡宇棠* 77 75 152 +8 5 3 5 3 4 6 4 5 6 41 4 4 4 3 3 5 4 3 4 34 75
T9 金喜恩 73 79 152 +8 4 4 6 4 5 4 5 4 6 42 5 4 5 3 4 5 4 3 4 37 79
12 高隆睿* 77 76 153 +9 4 3 5 4 5 4 4 3 5 37 4 4 6 3 3 5 5 4 5 39 76

T13 陳又勁* 78 76 154 +10 5 3 5 6 4 4 4 4 5 40 4 4 5 3 4 6 3 3 4 36 76
T13 酆圻謀* 78 76 154 +10 5 3 6 3 4 4 4 4 6 39 5 4 7 3 4 5 4 2 3 37 76
T13 商凱程 75 79 154 +10 4 3 5 5 3 4 4 3 4 35 4 4 8 5 5 5 7 2 4 44 79
T13 鄭新洋 74 80 154 +10 5 6 4 4 5 3 5 4 5 41 5 4 4 3 5 6 4 4 4 39 80
T17 蔡旻君* 78 77 155 +11 4 3 5 4 4 4 6 4 5 39 5 5 4 3 4 5 4 3 5 38 77
T17 謝承洧* 74 81 155 +11 5 4 5 6 4 5 5 4 7 45 4 4 4 3 4 6 5 2 4 36 81
T17 黃有夫* 74 81 155 +11 5 3 7 5 2 5 4 5 4 40 5 4 5 3 5 6 4 3 6 41 81
T20 邱子睿* 82 74 156 +12 4 3 5 4 4 5 4 5 6 40 4 3 5 4 3 5 3 3 4 34 74
T20 施友翔* 75 81 156 +12 4 5 5 2 4 5 7 5 7 44 5 4 5 3 4 4 4 3 5 37 81
T22 張念宇* 81 76 157 +13 4 3 5 4 4 4 5 4 7 40 5 4 6 3 4 4 3 3 4 36 76
T22 林上予 76 81 157 +13 5 3 4 3 5 6 5 5 4 40 6 3 7 3 4 6 4 3 5 41 81
T24 謝睿哲* 80 78 158 +14 4 3 5 2 5 4 4 8 6 41 6 3 4 3 4 5 4 4 4 37 78
T24 張睿洋* 80 78 158 +14 4 3 6 4 3 5 5 4 6 40 4 4 5 3 4 5 6 2 5 38 78
T26 江冠言 80 79 159 +15 5 4 7 4 4 5 5 4 4 42 4 4 6 2 5 4 6 2 4 37 79
T26 詹翊正 78 81 159 +15 4 3 5 4 3 7 5 5 5 41 5 4 5 4 4 5 4 4 5 40 81
T28 施榮緯 80 80 160 +16 6 3 6 4 6 4 5 7 4 45 4 3 5 3 4 5 3 4 4 35 80
T28 陳禹綸 80 80 160 +16 4 3 5 3 4 5 6 6 6 42 4 5 4 4 3 6 4 3 5 38 80
T28 黃振祐* 80 80 160 +16 5 3 5 4 4 6 4 3 4 38 8 4 5 3 3 7 4 4 4 42 80
T31 何少甫* 84 77 161 +17 4 3 6 5 4 5 5 4 5 41 4 4 5 3 3 5 4 3 5 36 77
T31 朱澤閎* 80 81 161 +17 4 4 5 5 6 4 4 5 4 41 7 4 5 3 4 5 4 4 4 40 81
33 陳駿* 88 74 162 +18 4 3 5 3 4 4 3 4 5 35 5 4 5 3 4 6 4 4 4 39 74

T34 黃宇騰* 86 77 163 +19 3 3 6 5 4 4 6 4 5 40 4 4 4 3 4 4 6 4 4 37 77
T34 陳奕安* 85 78 163 +19 4 4 5 3 4 4 6 5 5 40 5 5 4 3 4 5 4 3 5 38 78
T34 張維德 82 81 163 +19 5 2 5 3 5 5 4 5 5 39 6 7 5 3 4 5 3 4 5 42 81
37 鄭以樂* 78 86 164 +20 4 6 5 3 5 8 5 5 7 48 3 3 4 3 4 6 7 3 5 38 86

T38 曾偲恩* 86 79 165 +21 4 3 5 5 4 4 6 4 5 40 4 4 5 3 5 5 5 4 4 39 79
T38 洪翔恩* 85 80 165 +21 5 3 5 4 3 6 5 4 4 39 5 6 4 4 4 5 4 4 5 41 80
T38 殷梓勛 80 85 165 +21 6 4 6 4 5 4 6 5 5 45 5 3 5 4 3 6 5 3 6 40 85
T41 陳嘉佑 82 84 166 +22 6 2 5 5 5 5 5 8 4 45 7 3 5 3 4 5 4 3 5 39 84
T41 陳冠甫* 82 84 166 +22 5 5 6 6 3 4 6 4 6 45 5 4 5 3 5 5 4 3 5 39 84
T43 江長恩* 87 80 167 +23 6 3 4 3 3 6 8 3 6 42 4 4 5 4 4 6 4 3 4 38 80
T43 蘇頎 85 82 167 +23 5 3 4 4 4 3 4 7 7 41 7 3 5 3 4 6 6 3 4 41 82
T43 龍文寬* 80 87 167 +23 5 5 5 5 5 4 4 5 5 43 6 3 7 3 6 5 5 4 5 44 87
T46 張晉彬* 89 79 168 +24 6 3 5 4 4 6 4 4 5 41 6 4 5 3 4 4 4 2 6 38 79
T46 謝秉翰* 88 80 168 +24 6 3 5 3 5 5 4 4 8 43 6 4 4 3 4 5 4 2 5 37 80
T46 王司咸 85 83 168 +24 6 3 4 3 4 8 5 6 7 46 5 5 4 3 3 6 4 3 4 37 83
49 張聿維* 86 83 169 +25 6 4 5 5 3 5 5 7 5 45 5 3 5 3 3 6 4 2 7 38 83

T50 陳峙浩* 88 82 170 +26 6 4 6 3 4 4 9 4 4 44 4 4 5 3 4 5 5 3 5 38 82
T50 盧邱鎧* 83 87 170 +26 5 3 7 2 4 5 5 5 12 48 6 4 7 3 4 5 3 4 3 39 87
T50 朱啟軒 80 90 170 +26 4 3 5 5 4 7 8 7 6 49 7 4 6 3 4 7 4 2 4 41 90
53 莊林祐* 91 80 171 +27 5 3 5 3 4 6 6 6 5 43 4 4 5 2 4 5 4 4 5 37 80
54 許廷彰* 85 87 172 +28 6 3 5 6 6 3 4 5 8 46 5 5 5 3 6 5 5 3 4 41 87

T55 尤泓諭* 92 81 173 +29 5 5 5 3 5 6 4 6 5 44 4 4 5 3 4 5 4 2 6 37 81
T55 林翊丞* 88 85 173 +29 5 4 5 4 4 5 7 5 7 46 5 4 6 3 4 5 4 4 4 39 85
T57 黃瑞通 96 79 175 +31 4 4 6 3 4 6 4 4 6 41 5 4 5 3 4 5 4 3 5 38 79
T57 鄭庭翔* 93 82 175 +31 5 3 6 5 5 6 5 4 5 44 4 3 5 3 5 5 6 3 4 38 82
T57 陳佾楷* 88 87 175 +31 5 4 5 5 5 5 5 3 7 44 4 5 7 4 4 5 3 6 5 43 87
T60 林宥辰 90 86 176 +32 4 5 5 5 4 4 6 6 6 45 5 3 5 4 4 6 5 5 4 41 86
T60 蔡昀祐 88 88 176 +32 6 4 5 4 4 6 6 4 6 45 5 4 5 3 5 7 4 4 6 43 88
T60 鄭世杰* 87 89 176 +32 6 3 6 4 4 4 6 5 7 45 6 4 6 5 3 5 7 3 5 44 89
63 陳柏銘* 89 88 177 +33 6 4 6 4 4 7 5 5 6 47 4 4 6 3 5 6 4 3 6 41 88 CUT
64 林昱廷* 87 91 178 +34 5 5 6 4 3 6 6 6 6 47 5 5 6 4 4 5 6 3 6 44 91 CUT
65 李名瑋* 90 89 179 +35 5 4 6 5 5 5 4 5 5 44 6 4 7 4 3 6 5 4 6 45 89 CUT
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T67 盧沺翰 91 90 181 +37 5 4 7 4 5 6 5 4 6 46 5 3 8 3 5 6 6 5 3 44 90 CUT
T67 鍾立權* 89 92 181 +37 5 4 4 4 5 6 8 7 6 49 6 5 5 4 4 6 4 4 5 43 92 CUT
66 郭恩宇 76 104 180 +36 6 4 7 4 5 6 7 7 7 53 7 5 5 3 5 9 6 7 4 51 104 CUT
69 楊暟然* 94 89 183 +39 6 3 5 4 5 7 6 4 6 46 6 4 5 6 4 6 5 2 5 43 89 CUT

T70 蔡淯澤 100 85 185 +41 5 4 5 4 4 6 5 6 5 44 6 4 5 4 5 6 4 3 4 41 85 CUT
T70 洪信喆* 95 90 185 +41 4 4 7 4 5 6 6 6 7 49 4 4 4 4 4 8 4 3 6 41 90 CUT
72 蔡侑家 89 97 186 +42 6 3 6 7 5 6 5 6 10 54 5 4 6 5 5 6 6 2 4 43 97 CUT

T73 洪哲承* 98 89 187 +43 6 3 5 4 6 6 6 6 5 47 6 4 5 4 4 6 4 2 7 42 89 CUT
T73 陳品叡 87 100 187 +43 6 4 5 6 4 5 9 4 7 50 6 5 8 3 4 8 7 3 6 50 100 CUT
75 李友仁 90 102 192 +48 3 5 8 5 5 9 7 6 6 54 6 4 8 6 5 6 5 3 5 48 102 CUT
76 林家禾* 98 98 196 +52 5 4 5 5 5 7 5 7 7 50 6 9 7 3 5 6 4 3 5 48 98 CUT
77 劉彧丞 93 104 197 +53 6 5 5 5 6 8 5 5 7 52 7 4 5 4 6 7 9 4 6 52 104 CUT
78 彭靖程* 100 98 198 +54 7 4 8 6 10 5 5 4 5 54 8 5 6 2 4 8 3 3 5 44 98 CUT

王晏彰 WD WD WD
林昱舟 WD WD WD
程邦齊 WD WD WD
陳建翰 WD WD WD



比賽球場：霧峰高爾夫球場
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 3 4 4 4 4 5 36 4 4 5 3 4 5 4 3 4 36

1 曾芷盈* 73 73 146 +2 4 3 5 4 4 4 5 4 5 38 4 4 5 3 4 5 3 3 4 35 73
2 張婷諭* 75 72 147 +3 3 3 5 4 4 5 4 4 5 37 5 4 4 3 4 5 3 3 4 35 72
3 林品杉* 73 76 149 +5 4 3 5 4 5 4 6 3 6 40 5 4 6 3 3 5 4 2 4 36 76
4 汪天茵* 75 76 151 +7 4 3 5 4 4 6 4 3 5 38 5 3 4 3 4 5 5 3 6 38 76

T5 陳芸禾* 80 72 152 +8 4 2 5 3 4 5 4 4 5 36 4 4 5 3 4 5 4 3 4 36 72
T5 洪阡瑋 77 75 152 +8 5 3 4 3 4 4 6 4 7 40 4 3 5 3 3 6 3 3 5 35 75
T7 劉宜蓁* 78 78 156 +12 5 3 5 4 5 5 5 4 5 41 3 4 4 4 4 6 4 3 5 37 78
T7 陳品睎 77 79 156 +12 6 3 5 4 4 5 5 4 5 41 5 5 4 3 3 5 4 3 6 38 79
T9 吳欣璇* 85 75 160 +16 6 3 5 3 4 4 4 4 5 38 5 4 4 3 4 5 4 3 5 37 75
T9 蔡宜儒 80 80 160 +16 5 3 5 4 4 5 5 4 6 41 6 4 7 3 4 5 4 3 3 39 80
11 駱守蕾* 81 80 161 +17 7 3 5 2 4 5 6 3 5 40 6 4 4 3 6 5 5 3 4 40 80

T12 謝宜庭* 80 83 163 +19 3 2 5 6 8 5 5 4 5 43 4 4 5 4 5 6 4 4 4 40 83
T12 王靖衣* 80 83 163 +19 4 3 5 4 5 5 6 4 5 41 6 4 6 4 4 6 4 3 5 42 83
14 柳姸* 84 80 164 +20 4 4 5 4 4 5 5 5 6 42 5 5 5 3 4 5 4 3 4 38 80
15 詹可米* 86 83 169 +25 4 3 5 4 4 7 4 6 6 43 4 6 5 4 4 6 4 3 4 40 83

T16 陳詩萱* 89 82 171 +27 6 3 5 6 4 5 4 5 6 44 4 4 4 2 5 6 5 3 5 38 82
T16 曹恩婕* 86 85 171 +27 4 2 8 4 4 4 4 6 5 41 5 5 6 3 5 7 6 2 5 44 85
18 詹斯羽 88 84 172 +28 5 4 6 4 5 5 5 4 5 43 4 4 5 3 3 6 7 3 6 41 84
19 陳典芸* 88 87 175 +31 6 3 4 7 4 6 5 5 4 44 5 5 5 3 4 5 8 3 5 43 87
20 江紫璿* 95 84 179 +35 4 4 5 4 4 5 5 4 5 40 6 5 7 2 4 4 6 4 6 44 84 CUT
21 侯棠馨* 95 87 182 +38 5 3 5 5 4 4 5 5 6 42 5 7 5 3 4 7 4 4 6 45 87 CUT
22 石啟琳* 98 93 191 +47 6 3 9 4 5 4 8 5 6 50 7 5 7 4 4 5 4 3 4 43 93 CUT
23 陳曼寧* 97 96 193 +49 6 4 5 5 6 7 7 4 8 52 7 3 6 5 5 7 3 3 5 44 96 CUT

黃翎瑄* WD WD WD

112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(高中組)

第二回合成績表
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Name of Player R1 R2

112/11/22



比賽球場：霧峰高爾夫球場 112/11/22

黃凱駿* 73 78 151 +7
謝睿哲* 80* 78 158 +14
謝承洧* 74 81* 155 +11
吳丞軒* 76 74 150 +6
羅友成* 65 73 138 -6
黃振祐* 80 80 160 +16
張睿洋* 80 78 158 +14
尤泓諭* 92* 81* 173 +29
陳冠甫* 82* 84* 166 +22
吳承恩* 70 77 147 +3
邱子睿* 82 74 156 +12
施友翔* 75 81 156 +12
曾偲恩* 86* 79* 165 +21
林居佑* 80 72 152 +8
陳又勁* 78 76 154 +10
酆圻謀* 78 76 154 +10
黃仁杰* 68 77 145 +1
高隆睿* 77 76 153 +9
鄭世杰* 87 89* 176 +32
陳峙浩* 88* 82 170 +26
陳奕安* 85 78 163 +19
許廷彰* 85 87* 172 +28
謝秉翰* 88* 80 168 +24
黃有夫* 74 81 155 +11
胡宇棠* 77 75 152 +8
蔡旻君* 78 77 155 +11
李名瑋* 90 89 179 +35
洪信喆* 95* 90* 185 +41
朱澤閎* 80 81 161 +17
黃宇騰* 86 77 163 +19
龍文寬* 80 87 167 +23

鄭庭翔* 93* 82 175 +31
張晉彬* 89 79 168 +24
林翊丞* 88 85* 173 +29
陳駿* 88 74 162 +18
鍾立權* 89 92* 181 +37
莊林祐* 91* 80 171 +27
張聿維* 86 83 169 +25
洪翔恩* 85 80 165 +21

503 +7110 荷蘭國際 260 243

500 +689 竹北高中B 265 235

491 +598 景文高中 246 245

486 +547 永仁高中 245 241

483 +516 南港高工A 244 239

467 +355 中信國際. 232 235

460 +284 三民高中. 236 224

459 +273 竹北高中A 227 232

456 +242 南港高工B 225 231

453 +211 和平高中 223 230

TOTAL PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

名次 單位
選手姓名

Name of Player R1 R2
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比賽球場：霧峰高爾夫球場 112/11/22

TOTAL PAR
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R1
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R2
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112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(高中組)
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盧邱鎧* 83 87 170 +26
彭靖程* 100* 98* 198 +54
陳佾楷* 88 87 175 +31
鄭以樂* 78 86 164 +20
楊暟然* 94 89 183 +39
洪哲承* 98* 89* 187 +43
何少甫* 84 77 161 +17
江長恩* 87 80 167 +23
林家禾* 98* 98* 196 +52
林昱廷* 87 91 178 +34
張念宇* 81 76 157 +13
陳柏銘* 89 88 177 +33

512 +8013 竹北高中D 257 255

511 +7912 忠明高中. 265 246

509 +7711 竹北高中C 249 260



比賽球場：霧峰高爾夫球場 112/11/22

曾芷盈* 73 73 146 +2
汪天茵* 75* 76* 151 +7
林品杉* 73 76 149 +5
張婷諭* 75 72 147 +3
吳欣璇* 85* 75 160 +16
柳姸* 84 80* 164 +20
陳芸禾* 80 72 152 +8
侯棠馨* 95* 87* 182 +38
謝宜庭* 80 83 163 +19
陳詩萱* 89* 82 171 +27
王靖衣* 80 83* 163 +19
劉宜蓁* 78 78 156 +12
詹可米* 86 83 169 +25
曹恩婕* 86 85 171 +27

石啟琳* 98 93 191 +47
駱守蕾* 81 80 161 +17

江紫璿* 95 84 179 +35
陳曼寧* 97 96 193 +49

黃翎瑄* WD WD
陳典芸* 88 87 175 +31

竹北高中7

第二回合成績表
高中女子團體組

112學年度第20屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽(高中組)

+64352173179

忠明高中

和平高中B3

中崙高中

180

147

172

4

5

三民高中

6 南港高工

158 160

146

160

159

名次 單位
選手姓名

Name of Player
TEAM

R1

1

2 中信國際

和平高中A

306

+27315155

+84

168

+30318

192 372

340

R1 R2 TOTAL PAR

+18

TEAM
PAR

+7

TEAM
R2

TEAM
TOTAL

149 295

+52
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